COORDENADORIA REGIONAL

EEFM PROFESSOR

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

EDITAL Nº 006/2022

Resultado da Solicitação de Inscrição Portaria
Linguagens/Língua Portuguesa

A Diretora Escolar da EEM PROFESSOR ARRUDA, INEP 23024631, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO
de 2022 regulamentado na Portaria
2023, torna público o Resultado da Solicitação de Inscrição dos CANDIDATOS
processo seletivo conforme portaria e

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
001 ANA ÍRIS DO CARMO
002 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES DAMASCENO
003 GLAUCYENNE

 DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE

PROFESSOR ARRUDA - INEP 23024631

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado da Solicitação de Inscrição Portaria Nº 008/ 2023
Linguagens/Língua Portuguesa

EEM PROFESSOR ARRUDA, INEP 23024631, no uso de suas
CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 006/2022-SEDUC-CE,

Portaria Nº 008/2023- EEM Professor Arruda de 28 de
Resultado da Solicitação de Inscrição dos CANDIDATOS

 sua Homologação.

CANDIDATO(A) Análise
ANA ÍRIS DO CARMO Deferida

GUSTO CÉSAR RODRIGUES DAMASCENO Deferida
GLAUCYENNE CAVALCANTE DOS SANTOS Deferida

Sobral,

(CREDE 6 -SOBRAL

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
ESTADUAL DE ENSINO

EEM PROFESSOR ARRUDA, INEP 23024631, no uso de suas
CE, de 22 de abril

de fevereiro de
Resultado da Solicitação de Inscrição dos CANDIDATOS inscritos para

Análise da Inscrição
Deferida
Deferida
Deferida

Sobral, 03 de março de 2023